ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ CÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 883/UBND-NV Trà Cú, ngày 27 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện (03 hệ);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 17/3/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về triển khai thực hiện Phong trào thi đua đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ
tầng đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn tỉnh Trà

Vinh;

Để thực hiện tốt nhiệm vụ đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ,

hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn huyện. Chủ tịch Ủy
ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai, tuyên truyền rộng rãi nội dung Kế hoach
số 49/KH-UBND ngày 05/6/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về triển khai thực

hiện Phong trào thi đua “đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ, hiện đại;
thực hành tiết kiệm, chống lãng phí” đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

hội viên, đoàn viên và quần chúng nhân dân trên địa bàn quản lý. Đồng thời, báo
cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày
31/10 hằng năm để tổng hợp báo cáo về trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên HĐ TĐ-KT huyện;
- Hội đặc thù;
- LĐVP-NC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

V/v triển khai Kế hoạch số 49/KH-UBND

ngày 05/6/2023 của UBND huyện Trà Cú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:19:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!